
Муниципальное казенное учреждение  

Управление образования администрации Калтанского городского округа 

 

ПРИКАЗ 

 

от 28.10.2016                                                 № 550 

 

Об итогах муниципального этапа  

областного конкурса рисунков среди дошкольных 

образовательных организаций по профилактике ДДТТ 

«Правила дорожные детям знать положено» 

 

Управлением образования проведен муниципальный этап областного 

конкурса рисунков среди дошкольных образовательных организаций по 

профилактике ДДТТ «Правила дорожные детям знать положено». 

  Рассмотрев итоги муниципального этапа областного конкурса рисунков 

среди учреждений дошкольного образования по профилактике ДДТТ 

«Правила дорожные детям знать положено», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

                        

1. Утвердить победителя и лауреатов муниципального этапа 

областного конкурса рисунков среди дошкольных образовательных 

организаций по профилактике ДДТТ «Правила дорожные детям знать 

положено» (приложение). 

2. Наградить победителя муниципального этапа областного конкурса 

рисунков среди дошкольных образовательных организаций по профилактике 

ДДТТ «Правила дорожные детям знать положено» грамотами Управления 

образования. 

3. Наградить участников муниципального этапа областного конкурса 

рисунков среди дошкольных образовательных организаций по профилактике 

ДДТТ «Правила дорожные детям знать положено» сертификатами 

участников Центра безопасности МБОУ ДО ДДТ. 

4. Направить работу победителя и лауреатов муниципального этапа 

областного конкурса рисунков среди дошкольных образовательных 

организаций по профилактике ДДТТ «Правила дорожные детям знать 

положено» на областной конкурс. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного 

специалиста методического сектора Пушкаренко Д.В. 

 

 

Начальник  

Управления образования                                   М.В. Сережкина 

     

 

 
Исп. Пушкаренко Д.В. 

Тел. 3-37-95 

 



Приложение  

к приказу МКУ УО 

от  28.10.2016 №  550 

 

 

Победитель  

муниципального этапа областного конкурса рисунков среди учреждений 

дошкольного образования по профилактике ДДТТ «Правила дорожные 

детям знать положено» 

  

ФИ ДОУ, руководитель Диплом 

Жабина Таисия воспитанница МБ ДОУ  Детский сад № 38 

«Сказка», Бутакова Ангелина Анатольевна, 

воспитатель 

Победитель 

Никитина 

Ксюша 

воспитанница МБ ДОУ  Детский сад № 24 

«Белочка», Алексаева Наталия 

Владимировна, воспитатель 

Лауреат 

Васильева Элина воспитанница МБ ДОУ  Детский сад № 1 

«Росинка», Васильева Анна Владимировна, 

инструктор по физ. культуре 

Лауреат 

 

Участники 

муниципального этапа областного конкурса рисунков среди учреждений 

дошкольного образования по профилактике ДДТТ «Правила дорожные 

детям знать положено» 

 

№ Фамилия, имя 

участника 

ОУ ФИО 

руководителя 

Сертификат 

1 Елагин Иван воспитанник МБ ДОУ 

№ 24 «Белочка» 

Лыкасова О.А., 

воспитатель 

Участник 

2 Черкашина Катя воспитанница МБ 

ДОУ  Детский сад № 

38 «Сказка» 

Бутакова А.А., 

воспитатель 

Участник 

3 Власкин Саша воспитанник МБ ДОУ  

Детский сад № 38 

«Сказка» 

Бутакова А.А., 

воспитатель 

Участник 

4 Колесников 

Данил 

воспитанник МБ ДОУ 

№ 24 «Белочка» 

Алексаева Н.В., 

воспитатель 

Участник 

5 Глебов Макар воспитанник МБ ДОУ  

Детский сад № 38 

«Сказка» 

Ветошкина С.Н., 

воспитатель 

Участник 

6 Кузьмин 

Максим 

воспитанник МБ ДОУ  

Детский сад № 38 

«Сказка» 

Соснина С.В., 

воспитатель 

Участник 

7 Сорокин Пахом воспитанник МА ДОУ  

Детский сад № 12 

«Березка» 

Лыхина Р.Н., 

воспитатель 

Участник 



8 Шульгин 

Максим 

воспитанник МА ДОУ  

Детский сад № 12 

«Березка» 

Тахаутдинова 

М.А., 

воспитатель 

Участник 

9 Чепкасова Алена  воспитанница МА 

ДОУ  Детский сад № 

12 «Березка» 

Тахаутдинова 

М.А., 

воспитатель 

Участник 

10 Салтыков Артем воспитанник МА ДОУ  

Детский сад № 2 

«Радуга» 

Махалова В.В., 

воспитатель 

Участник 

11 Тихонова 

Анжела 

воспитанница МА 

ДОУ  Детский сад № 

12 «Березка» 

Катырова Н.В., 

воспитатель 

Участник 

12 Казанцева 

Евгения 

воспитанница МА 

ДОУ  Детский сад № 

12 «Березка» 

Катырова Н.В., 

воспитатель 

Участник 

13 Власенко Захар воспитанник МА ДОУ  

Детский сад № 2 

«Радуга» 

Платошкина 

М.Н., 

воспитатель 

Участник 

14 Симбаев Артем воспитанник МА ДОУ  

Детский сад № 2 

«Радуга» 

Платошкина 

М.Н., 

воспитатель 

Участник 

15 Балицкая Дарья воспитанница МБ 

ДОУ Детский сад № 7 

«Солнышко» 

Горбушина Е.Ф., 

воспитатель 

Участник 

16 Юртайкин Дима воспитанник МБ ДОУ 

Детский сад № 1 

«Росинка» 

Хаминова Г.Г., 

воспитатель 

Участник 

17 Симоненко 

Артем 

воспитанник МБ ДОУ 

Детский сад № 1 

«Росинка» 

Камышникова 

С.А., 

воспитатель 

Участник 

18 Юртайкин 

Алексей 

воспитанник МБ ДОУ 

Детский сад № 1 

«Росинка» 

Юртайкина Т.С., 

воспитатель 

Участник 

19 Сергеева 

Марина 

воспитанница МБ 

ДОУ Детский сад № 1 

«Росинка» 

Хаминова Г.Г., 

воспитатель 

Участник 

20 Кириллов 

Андрей 

воспитанник МБ ДОУ 

Детский сад № 1 

«Росинка» 

Кокорина Е.А., 

воспитатель 

Участник 

21 Комарова Павла воспитанница МБ 

ДОУ Детский сад № 1 

«Росинка» 

Директоренко 

Т.И., 

воспитатель 

Участник 

22 Моисеев Данил воспитанник МБ ДОУ 

Детский сад № 1 

«Росинка» 

Шашкова В.А., 

воспитатель 

Участник 

23 Богатырева 

Вероника 

воспитанник МБ ДОУ 

Детский сад № 1 

Шашкова В.А., 

воспитатель 

Участник 



 

«Росинка» 

24 Кибишева 

Маргарита 

воспитанница МБ 

ДОУ Детский сад № 1 

«Росинка» 

Камышникова 

С.А., 

воспитатель 

Участник 

25 Овчинникова 

Виктория 

воспитанница МБ 

ДОУ Детский сад № 1 

«Росинка» 

Шашкова В.А., 

воспитатель 

Участник 

26 Вареник Матвей воспитанник МБ ДОУ  

Детский сад № 11 

«Березка» 

Ашомка О.Г., 

воспитатель 

Участник 

27 Саврасов 

Тимофей 

воспитанник МБ ДОУ  

Детский сад № 11 

«Березка» 

Ашомка О.Г., 

воспитатель 

Участник 

28 Никитинский 

Егор 

воспитанник МБ ДОУ  

Детский сад № 11 

«Березка» 

Ашомка О.Г., 

воспитатель 

Участник 

29 Михайлов Денис воспитанник МБ ДОУ  

Детский сад № 11 

«Березка» 

Ашомка О.Г., 

воспитатель 

Участник 

30 Клоков Савелий воспитанница МА 

ДОУ  Детский сад № 

15 «Звездочка» 

Комарова А.Г., 

воспитатель 

Участник 

31 Юрьев Иван воспитанник МА ДОУ 

ЦРР Детский сад  

«Планета детства» 

Юрьева Т.И., 

педагог 

дополнительног

о оборазования 

Участник 

32 Аулова Дарья воспитанница МА 

ДОУ ЦРР Детский сад  

«Планета детства» 

Казакова М.А., 

воспитатель 

Участник 

33 Мухутдинова 

Диана 

воспитанница МА 

ДОУ ЦРР Детский сад  

«Планета детства» 

Казакова М.А., 

воспитатель 

Участник 

34 Лукина Дарья воспитанница МА 

ДОУ ЦРР Детский сад  

«Планета детства» 

Неугодова О.В., 

воспитатель 

Участник 

35 Мурашкин 

Дмитрий 

воспитанник МА ДОУ 

ЦРР Детский сад  

«Планета детства» 

Буланева А.А., 

воспитатель 

Участник 

36 Рубцова Регина воспитанница МА 

ДОУ ЦРР Детский сад  

«Планета детства» 

Андронова С.Ф., 

воспитатель 

Участник 

37 Якушина 

Полина 

воспитанница МА 

ДОУ ЦРР Детский сад  

«Планета детства» 

Казакова М.А., 

воспитатель 

Участник 


